[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2019

	№
	1600-п

	Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Сланцевского муниципального района» на 2020-2025 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» (с изменениями от 03.09.2019 № 1267-п), от 02.10.2019 № 58-п «О разработке муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Сланцевского муниципального района» на 2020-2025 годы», на основании выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от 20.09.2019 № 13/19 и экспертного заключения ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 23.09.2019 № 01-18-04/114, администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом Сланцевского муниципального района» на 2020-2025 годы согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	 Глава администрации                                     муниципального образования
	М.Б. Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"